
 
 

Programa de Pós-Graduação em Serviço Social 
Mestrado e Doutorado em Serviço Social 

TEL. (32) 2102-3569 

EMAIL: ppg.ssocial@ufjf.br 

 

 

 

EDITAL 02/2024 - SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SERVIÇO SOCIAL / DOUTORADO 

 
CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 
 

A Comissão de Seleção, nos termos do Edital n° 02-2024 - PPGSS, resolve: 

1. Tornar público o cronograma das entrevistas, conforme abaixo: 
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO DATA DA ENTREVISTA HORÁRIO 

921-0004 05/11/2024 14:00 

921-0007 05/11/2024 14:40 

921-0009 05/11/2024 15:20 

921-0016 05/11/2024 16:00 

921-0017 05/11/2024 17:20 

921-0018 05/11/2024 18:00 

921-0020 06/11/2024 14:00 

921-0022 06/11/2024 14:40 

921-0023 06/11/2024 15:20 

921-0025 06/11/2024 16:00 

921-0026 06/11/2024 17:20 

921-0027 06/11/2024 18:00 

 

 

 

2. A entrevista para a arguição do projeto de pesquisa do(a) candidato(a) com a Comissão de 

Seleção, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada na Sala 10 da Faculdade de 

Serviço Social  da Universidade Federal de Juiz de Fora.  

 

Juiz de Fora, 30 de outubro de 2024 

 
 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PPGSS 2024 - DOUTORADO 

mailto:ppg.ssocial@ufjf.edu.br

